

KPMP HOLDING ApS

Kløverlykke 78
6470 Sydals

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2017

Kurt Paulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KPMP HOLDING ApS
Kløverlykke 78
6470 Sydals

Telefonnummer: 20305354
e-mailadresse: info@kp-conveyors.dk

CVR-nr: 33163037
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Perlegade 24-26
6400 Sønderborg
DK Danmark

Revisor I.H.Revision
Sarupvej 25
6470 Sydals
DK Danmark

CVR-nr: 19617203
P-enhed: 1003900341

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 har udvist et overskud på 279.340 kr.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-7.187	-7.437
Resultat af ordinær primær drift		-7.187	-7.437
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		270.000	800.000
Andre finansielle indtægter		19.166	4.335
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-5
Ordinært resultat før skat		281.975	796.893
Skat af årets resultat		-2.635	729
Årets resultat		279.340	797.622
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		175.940	696.422
I alt		279.340	797.622

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		686.462	1.149.002
Tilgodehavender i alt		686.462	1.149.002
Likvide beholdninger		1.651.764	946.908
Omsætningsaktiver i alt		2.338.226	2.095.910
Aktiver i alt		2.418.226	2.175.910

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.166.469	1.990.529
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		2.349.869	2.171.729
Skyldig selskabsskat		64.357	181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.357	4.181
Gældsforpligtelser i alt		68.357	4.181
Passiver i alt		2.418.226	2.175.910

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Virksomheds kapital	Egenkapital	Årets resultat
KP Conveyors ApS, Hørup	100%	80.000	1.653.244	654.262

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.